2

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

от « 15 » июня 2022 г. № 107

	О протесте прокурора Промышленного района города Самары              от 21 апреля 2022 года № 07-03-2022 на Устав Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области, утвержденный Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара
 от 21 октября 2015 г. № 17

Рассмотрев внесенный в Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара протест прокурора Промышленного района города Самары от 21 апреля 2022 года № 07-03-2022 на Устав Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области, утвержденный Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 21 октября 2015 г. № 17, в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1.	Протест прокурора Промышленного района города Самары от 21 апреля 2022 года № 07-03-2022 на Устав Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области, утвержденный Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 21 октября 2015 г. № 17, отклонить.

2.	Направить настоящее Решение в прокуратуру Промышленного района города Самары.

3.	Официально опубликовать настоящее Решение.

4.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов                                                                          И.С. Шевцов